РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» ноября 2021 года                       № 03
О проведении публичных слушаний

в дистанционной форме по проекту
бюджета Советского городского округа
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава муниципального образования «Советский городской округ», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Советский городской округ», утвержденным Решением окружного Совета депутатов от 28 сентября 2011 г. № 156, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Советском городском округе по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденным решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 23.12.2020 № 37, Постановлением Правительства Калининградской области от 16.03.2020 N 134 «О введении на территории Калининградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Калининградской области и некоторых мерах по предотвращению распространения в Калининградской области новой коронавирусной инфекции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний в дистанционной форме по проекту бюджета Советского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов на 13 декабря 2021 года в 10.00 ч.

2. Местом проведения публичных слушаний определить административное здание по адресу: г. Советск, ул. Театральная, 3, каб. 201. Онлайн-трансляция публичных слушаний в режиме реального времени будет доступна по адресу страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.depsov.ru/.
3. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики (Кельманский Д.С.) совместно с управлением экономики, финансов и муниципальных закупок администрации Советского городского округа (Еременко Н.В.).

4. Опубликовать прилагаемый проект бюджета Советского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в газете «Вестник», а также разместить его на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://www.depsov.ru/.

5. Мнения, замечания и предложения по проекту бюджета Советского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов подаются почтовой связью либо путем личного обращения в окружной Совет депутатов Советского городского округа до 10.12.2021 г. включительно, по адресу: г. Советск, ул. Театральная,  3, каб. 201 (понедельник-пятница с 09.00 час. до 13.00 час. и с 14.00 час. до 17.00 час.), а также в электронной форме на адрес электронной почты окружного Совета депутатов Советского городского округа (okrsov@mail.ru) не позднее 24.00 часов дня, предшествующего дате проведения онлайн-трансляции публичных слушаний.
6. Ознакомиться с проектом бюджета Советского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов можно со дня публикации настоящего постановления в газете «Вестник» и на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.depsov.ru/).

Ознакомиться с протоколом публичных слушаний в дистанционной форме можно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа (https://www.depsov.ru/.).
7. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию вместе с проектом бюджета Советского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в газете «Вестник» не позднее 24 ноября 2021 года.
Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский